2

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26  ноября 2024 года

	№ 63/331-1

п. Волоконовка
Об итогах проведения районного конкурса рисунков (плакатов) на тему «Мы - будущие избиратели» в 2024-2025 учебном году

Волоконовская территориальная избирательная комиссия совместно с управлением образования администрации муниципального района «Волоконовский район» провели районный конкурс рисунков (плакатов) на тему «Мы - будущие избиратели» в 2024-2025 учебном году.

На основании вышеизложенного, Волоконовская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Согласиться с решением конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса рисунков (плакатов) на тему «Мы - будущие избиратели» в 2024-2025 учебном году.

  2. Наградить Почетными грамотами и памятными сувенирами победителя и призеров районного конкурса рисунков (плакатов) на тему «Мы - будущие избиратели» в 2024-2025 учебном году:

- Сафонову Инну, учащуюся 9 класса МБОУ «Фощеватовская средняя общеобразовательная школа», рисунок «История выборов», занявшую первое место и вручить приз в виде памятного сувенира стоимостью 1200 (одна тысяча двести) рублей;
- Остахову Полину, учащуюся 9 класса МБОУ «Ютановская средняя общеобразовательная школа», рисунок «Россию строить молодым», занявшую второе место и вручить приз в виде памятного сувенира стоимостью 1000 (одна тысяча) рублей;

- Шевченко Викторию, учащуюся 6 «А» класса МБОУ «Волоконовская средняя общеобразовательная школа 1», рисунок «Мы идём на выборы. А ты?», занявшую третье место и вручить приз в виде памятного сувенира стоимостью 900 (девятьсот) рублей;
- Бандалетову Ангелину, учащуюся 6 «А» класса МБОУ «Волоконовская средняя общеобразовательная школа № 1», рисунок «Мы – будущие избиратели», занявшую четвертое место и вручить приз в виде памятного сувенира стоимостью 800 (восемьсот) рублей.
3. Наградить Почетными грамотами учителей, учащиеся которых стали победителем и призерами районного конкурса рисунков (плакатов) на тему «Мы - будущие избиратели»:

- Маслову Антонину Сергеевну - педагога дополнительного образования творческого объединения «Радуга талантов» МБУ ДО «Центр детского творчества «Ассоль»;
- Агаркову Валентину Анатольевну - учителя начальных классов МБОУ «Ютановская средняя общеобразовательная школа»;

- Рыкалову Елену Николаевну - учителя музыки МБОУ «Волоконовская средняя общеобразовательная школа 1».
4. За активное участие в районном конкурсе рисунков (плакатов) на тему «Мы - будущие избиратели» в 2024-2025 учебном году поощрить благодарностью Волоконовской территориальной избирательной комиссии:
- Бондаренко Валерию, учащуюся 5 класса МБОУ «Тишанская средняя общеобразовательная школа», рисунок «Мы за будущее нашей страны»;

- Дронову Елену Александровну - учителя английского языка МБОУ «Тишанская средняя общеобразовательная школа».
5. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.

	Председатель

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

_1743256660.doc
[image: image1.png]